
ОГБПОУ «Смоленский техникум железнодорожного транспорта, 
связи и сервиса»

ПРИКАЗ

о£У декабря 2022г. № ^У^

г. Смоленск

Об утверждении Положения
об антикоррупционной рабочей
группе по противодействию
коррупции
и создании рабочей группы

В соответствии с требованиями Федерального закона от 25.12.2008 № 
273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 
13.03.2012г. № 297 «О национальном противодействии коррупции на 2012- 
2015гг.» и внесением изменений в некоторые акты Президента РФ по 
вопросам противодействия коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об антикоррупционной рабочей группе по 
противодействию коррупции в ОГБПОУ «Смоленский техникум 
железнодорожного транспорта, связи и сервиса» (Приложение № 1).

2. Создать антикоррупционную рабочую группу по противодействию 
коррупции в ОГБПОУ «Смоленский техникум железнодорожного транспорта, 
связи и сервиса» (Приложение № 2):

3. Ответственность за исполнением настоящего приказа оставляю за 
собой.

Директор техникума Ю.В. Яковлев


